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ലാ�ഡ് റവന
ൂ  ക
ീഷണറുെട നടപടി�കമം 

(പബ്ളി�് ഓഫീസ് ബി ഡിംഗ്സ്, മ
ൂ സിയം ജംഗ്ഷ�, തിരുവന'പുരം-695 033) 

 

(ഹാജ0: െക.ബിജു, ഐ.എ.എസ്) 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

എ .ആ0.6ി (1)- 5556/19                                                            തീയതി: 07/07/21 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

വിഷയം: സീനിേയാരി6ി – ലാ�ഡ് റവന
ൂ  വകു=്- 01/01/2018 മുത  

31/12/2018 വെരയു? കാലയളവിെല ഡി.6ി/ െജ.എസ് 

തസ്തികയിെല ഒഴിവ് വിവരം താത്കാലികമായി �പസിBീകരിC് 

ഉEരവ് പുറെ=ടുവി�ുFത് - സംബGിC്. 

 

പരാമ0ശം: 1. ലാ�ഡ് റവന
ൂ  ക
ീഷണറുെട 02/03/20- െല എ .ആ0(6ി1)-

33950/2016 നI0 നടപടി�കമം. 

2. തിരുവന'പുരം ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 04.07.19 എസ്7-ഇ-

1586/19, 01.01.21 െല എസ്7-274604/20  എFീ നം. 

കEുകM  

3. െകാലJ ം ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 23.07.19 െല 

ഡിസിെകഎ എം/3385/2019-ഇ4 നം.കE് 

4. പEനംതിN ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 17.06.19 െല 

ഡിസിപി6ിഎ/1552/2019-എസ്3 നം. കE്. 

5. ആല=ുഴ ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 09.07.19 െല എ1-1630/2019, 

01/07/21 െല DCALP/4730/2021-A1 നം.കEുകM. 

6. േകാNയം ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 03.01.21 െല 

ഡി.സി.െക.6ി.എം/5648/2019/എ4 

നം. കE്. 

7. ഇടു�ി ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 04.07.19 െലഎ1-03/2019, 05.11.20 

െല ഡിസിഐഡിെക/3/2020/എ1 നം. കE്. 

8. എറണാകുളം ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 07/19 െല ഇ1-1-3/19, 

05/01/21 െല ഡിസിഇെകഎം/3/2020-ഇ1- എFീ നം. 

കEുകM 

9. തൃശU ൂ0 ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 06.04.19 െലഎ12-936/2019,  

05.01.21 െല എ1 30/06/21 െല A1-10/2021 നം.കEുകM. 

10. പാല�ാട് ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 12.04.19 െല 

ഡിസിപിെകഡി/3/2019-എസ്3 എFീ നം.കE്. 
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11. മല=ുറം ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 11.03.19 െല 

ഡിസിഎംപിഎം/3225/2019-എ1, 01.07.20 െല 

ഡിസിഎംപിഎം/3225/2019-എ1, 12.07.19െല എ5-5353/19, 

25.09.20 െല എ5-5353/19 എFീ നം. കEുകM. 

12. േകാഴിേ�ാട് ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 12.07.19 െല എ5-5353/19,  

25/09/20 െല എ5-5353/19 നം. കEുകM. 

13. വയനാട് ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 09/04/19 െല 

ഡിസിഡബJ 
ൂ ൈവഡി/4119/2019-എ8, 13/07/20 െല DCWYD 

4119/2019 A8 നം. കE്. 

14. കണY ൂ0 ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 11/07/19 െല 

ഡി.സി.െക.എ�.ആ0/3/2019/എ1, 26.07.20 െല 

ഡി.സി.െക.എ�.ആ0/83/2020-എ1  നം. കE്. 

15. കാസ0േഗാഡ് ജിലJ ാ കളക്ടറുെട 18.05.19, 10.06.20 

തീയതികളിെല ഡി.സി.െക.എസ്.ജി.ഡി/4104/2018-എ1 നI0 

കE്. 

16. ദ[ിണ േമഖല വിജില�സ് െഡപ
ൂ Nി കളക്ടറുെട 28/02/19 

െല ആ0.വി.സി/എ1-92/18(1) നം. കE്. 

 

17. മB
 േമഖല വിജില�സ് െഡപ
ൂ Nി കളക്ടറുെട 11.03.19 െല 

143/വി/ജി12  നം. കE് 

18.  ഉEര േമഖല വിജില�സ് െഡപ
ൂ Nി കളക്ടറുെട 20.03.19 

െല എ1/2019(1)നം. കE്. 

19. െസ��ട  സ്6ാI് ഡിേ=ാ,  സൂ�പ]ിെ^ 08.07.2019 െല  

എ2-175/2019  നം. കE്. 

20. സ0െ_ ഡയറക്ടറുെട 11.03.19 െല 

ഡിഎസ്എ ആ0/884/2019-ജി1  നം. കE്. 

21. ഐ.എ .ഡി.എം ഡയറക്ടറുെട 05.03.19 െല 

ഐഎ ഡിഎം/108/2017/എ1(2) നം. കE്. 

22. ലാ�ഡ് േബാ0ഡ് െസ�കNറിയുെട 27.02.19 െല 

എ .ബി(എ1)- 2203/2017 നം കE്.. 

23. അസിസ്6^് ക
ീഷണ0(ആ0.ഇ) യുെട 12.07.19 െല 

എ .ആ0.(ജി1)-23750/16, 21/05/2020 െല എ .ആ0.ഡി4-

14933/2020 നI0   അനൗേദ
ാഗിക കുറി=ുകM. 

24. അസിസ്6^്  ക
ീഷണ0(എസ്.സി)യുെട 01.08.19 െല 

എ .ആ0.എം1-29556/19, 30/10/2019 െല എ .ആ0.സി5-

28092/19 നI0  അനൗേദ
ാഗിക കുറി=ുകM. 
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01/01/2016 മുത  31/12/2017 വെരയു? കാലയളവിെല െഡപ
ൂ Nി 

തഹസീ ദാ0/ ജൂനിയ0 സൂ�പ]് തസ്തികയിെല അ'ിമ സീനിേയാരി6ി ലിസ്6് 

സൂചന(1) �പകാരം �പസിBീകരിCിNു?താണ്. തുട0Fു? 01/01/2018   മുത   

31/12/2018 വെരയു? കാലയളവിെല ഡി.6ി/ െജ.എസ് തസ്തികയിെല 

സീനിേയാരി6ി ലിസ്6് തcാറാ�ുFതിെ^ ഭാഗമായി ടി കാലയളവിെല ഒഴിവു വിവരം 

തിNെ=ടുEി �പസിBീകരിേ�]തു]്. 

 െഡപ
ൂ Nി തഹസീ ദാ0 / ജൂനിയ0 സൂ�പ]് തസ്തികയിലു]ായ ഒഴിവുകM 

തിNെ=ടുEുFതിനായി ചുവെട േച0Eിരി�ുF മാനദefളാണ് സgീകരിCി 

രി�ുFത്. 

 

1. െ�പാേമാഷ� മുേഖനയു]ായ ഒഴിവുകM 

2. സ0_ീസി  നിFും വിരമി� , മരണം, സ0_ീസി  നിFും നീ�ം 

െചcെ=ട , രാജി വയ്� , ഡി=ാ0N്െമ^് വിN് േപാക , ആറു മാസEി  

അധിക കാലേE�ു? ശൂന
 േവതന അവധി ഇവ മുേഖനയു? ഒഴിവുകM. 

3. പുതുതായി തസ്തികകM സൃഷ്ടിCതു മൂലമു]ായ ഒഴിവുകM. 

4. �പസ്തുത കാലയളവി  നി0Eലാ�ിയ തസ്തികകM. 

5. �പസ്തുത കാലയളവി  നടF റിേവ0ഷ�/ സ0_ീസി  തിരിെക �പേവശി�  

എFിവ മൂലമു]ായ �കമീകരണfM. 

 

     �പസ്തുത മാനദefളുെട അടിസiാനEി  ജിലJ ാ കളക്ട0മാ0/ 

വിവിധ  ആഫീസ് േമധാവികM 01/01/2018 മുത  31/12/2018 വെരയു? 

കാലയളവി  ലാ�ഡ് റവന
ൂ  വകു=ി  െഡപ
ൂ Nി തഹസീ ദാ0/ ജൂനിയ0 

സൂ�പ]ുമാരുെട തസ്തികയിലു]ായ ഒഴിവുകളും �പസ്തുത കാലയളവി  

സൃഷ്ടിC/ നിറുEലാ�ിയ    തസ്തികകളുെട   വിവരfളും  ഉMെ=ടുEി   

സൂചന   2 മുത  25 വെരയു? റിേ=ാ0NുകM സമ0=ിCിNു?താണ്. ആയതിെ^ 

അടിസiാനEി  01/01/2018 മുത  31/12/2018 വെരയു? കാലയളവിെല ഡി.6ി/ 

െജ.എസ് തസ്തികയിെല ആെക ഒഴിവുകM 222 ആയി തിNെ=ടുEി 

താ �ാലികമായി �പസിBീകരിC് ഇതിനാ  ഉEരവാകുFു. ഒഴിവുകളുെട 

വിവരfM അനുബGമായി േച0Eിരി�ുFു. ടി ഒഴിവുകM സംബGിC് 

ജീവന�ാ0�് എെ'jിലും ആേ[പfM ഉെ]jി  ആയത് ഉEരവ് തീയതി 

മുത  15 ദിവസEിനു?ി  ഈ കാര
ാലയEി  േനരിN് സമ0=ിേ�]താണ്.   

  

25. അസിസ്6^്  ക
ീഷണ0(എ .ആ0)-െ^ 03.08.19 - െല 

എ .ആ0(ബി6)-8646/19(2)  നം. അനൗേദ
ാഗിക കുറി=്. 
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www.clr.kerala.gov.in. എF െവബ്ൈസ6ി  ഒഴിവുകM സംബGിC 

വിശദാംശfM ലഭ
മാണ്. ജിലJ ാ കളക്ട0മാ0/ ഓഫീസ് േമധാവികM 01/01/2018 

മുത  31/12/2018 വെരയു? കാലയളവിെല ഡി.6ി/െജ.എസ് തസ്തികയിെല 

ഒഴിവ് വിവരം താത്കാലികമായി �പസീBീകരിC വിവരം ജീവന�ാരുെട 

�ശBയി െ=ടുേE]തും ആയത് പരിേശാധി�ുവാ� മതിയായ അവസരം 

ഒരുേ�]തുമാണ്. 

ഒ=്/- 

ക
ീഷണ0 

 

ഉEരവി� �പകാരം 

 
സൂ�പ]് 

 

 സgീക0Eാവ്:- 

 

1. എലJ ാ ജിലJ ാ കളക്ട0മാ0�ും 

2. െസ�കNറി, ലാ�ഡ് േബാ0ഡ് 

3. ഡയറക്ട0, സ0െ_ ആ^് ലാ�ഡ് റി�ാ0ഡ്സ് 

4. ഡയറക്ട0, ഐ.എ .ഡി.എം 

5. െഡപ
ൂ Nി കളക്ട0 വിജില�സ് 

ഉEര/ മB
/ ദ[ിണ േമഖല 

6. സൂ�പ]്, െസ��ട  സ്6ാI് ഡിേ=ാ 

 

പക0=് :- 

 

      1.  ക
ീഷണറുെട സി.എയ്�്  

      2.  േജായി^് ക
ീഷണറുെട സി.എയ്�് 

      3.  അസിസ്6^് ക
ീഷണ0(ആ0.ഇ) 

      4. േനാഡ  ഓഫീസ0, സ്േ66് ഐ.6ി.െസ  -െവബ് ൈസ6ി  

�പസിBീകരി�ുFതിന് 

      5. സൂ�പ]് ഇ/ജി െസ[� 

      6. എ .ആ0.ഇ(2)സീ6് 

      7. സ്േ6ാ�് ഫയ /െമേ
ാ ഫയ                                                                                                                 
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

ABSTRACT

L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

01-01-18    1

06-01-18    1

01-02-18    4

06-02-18   10

18-02-18    1

01-03-18   10

21-03-18   16

26-03-18    4

27-03-18    6

01-04-18    9

08-04-18    1

24-04-18    1

01-05-18    3

22-05-18    1

30-05-18   11

01-06-18   27

21-06-18   33

27-06-18    2

28-06-18    2

01-07-18    6

19-07-18   13

25-07-18    1

01-08-18   17

14-08-18    1

01-09-18    1

01-10-18    1

25-10-18    1

26-10-18   17

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

01-11-18    4

01-12-18    1

10-12-18    1

28-12-18   15

222TOTAL

CLR, 09-07-21 16:18:02

   1 Continued to page... 2



COMMISSIONER
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 113PROMOTION

     The total No. of vacancies in the cadre of DT/JS for the period
from 01-01-18 to 31-12-18 is assessed as 222.

[ Two Hundred And Twenty Two ]

ABSTRACT

L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DATEWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

YEAR - 2018

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-01-18    1 EKM RETIREMENT DCEKM/03/2020-E1 DT 05-01-2021 THANKARAJ.V.K

06-01-18    1 WYD VRS DCWYD/4119/2019-A8 DATED 09/04/2019 SISILY.P.A

01-02-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 SANTHALINGAM.K

01-02-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 KURIACHAN.P.V

01-02-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 MURALEEDHARAN.M.K

01-02-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 SUKUMARAN.C.K

06-02-18    2 KKD CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,VADAKARA

06-02-18    2 KNR CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,THALIPARAMBU

06-02-18    2 KSD CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,KASARAGOD

06-02-18    2 TSR CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,IRINJALKUDA

06-02-18    2 TVM CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,NEDUMANGADU

18-02-18    1 IDK DECEASED DCIDK/03/2019-A1 DATED 04/07/2019 BABU.C.P

01-03-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 SREEKUMAR.K.S

01-03-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 ARUNDHATHI.G

01-03-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 HAJIRA.K.E

01-03-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 JAYASREE.A.V

01-03-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 CHERIYA RAMAN

01-03-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 PRAKASH CHANDRAN NAIR

01-03-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 JANARDHANAN.M

01-03-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 JOLLY ANTONY

01-03-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 RAGHUNANDANAN.K.G

01-03-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 VASANTHI.K.R

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 ANIAMMA VARGHESE.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 ANITHA.R

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 ASOKAN.P.V

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 BABU.M

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 BALAKRISHNAN.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 CHACKO.P.P

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 GOKULDAS.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 JOHNSON GEORGE

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 MADHUSUDANAN NAIR.T.A

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 MURALEEDHARAN.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 PRABHAKARAN.V.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 PUSHPALATHA.P

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 RAJAN.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 SANTHOSH KUMAR.S

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 SINDHU.V.S

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 VIJAYASENAN.T.I

26-03-18    2 EKM CREATION GO(RT) 1117/2018 DT 26/03/2018 SPL.TAHSILDAR, LA UNIT NO
1,ERNAKULAM

26-03-18    2 EKM CREATION GO(RT) 1117/2018 DT 26/03/2018 SPL.TAHSILDAR, LA UNIT NO
2,ERNAKULAM

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 AFSAL.B

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 MARIA LEONARD.K.G

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 RADHAKRISHNAN.S

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 SAKKEER HUSSAIN.K.P

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 SREEKALA.K.S

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 USHA.P.K
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01-04-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 MOHANAN.N

01-04-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 SUJAYA.K

01-04-18    1 IDK RETIREMENT DCIDK/03/2020-A1 DT 05-11-2020 THOMAS.V.GEORGE

01-04-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 JOSE RAJU.P

01-04-18    1 KNR RETIREMENT DCKNR/3/2019/A1 DATED 11/07/2019 PHALGUNAN MALAPPILAYI

01-04-18    1 KNR RETIREMENT DCKNR/3/2019/A1 DATED 11/07/2019 RADHAMANI.N.N

01-04-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 MARIYAMMA.C

01-04-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 THOMAS ABRAHAM

01-04-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 SIDDIQUE.M

08-04-18    1 KTM DECEASED DCKTM/5648/2019/A4 ANIL KUMAR.K.S

24-04-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 24.04.2018 SUBHASHINI.N

01-05-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 RAJAN.P.P

01-05-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 SATHYANATHAN.E.P

01-05-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 YAKKOOB.N

22-05-18    1 TVM DECEASED S7-1586/2019 DT 4.7.2019 MADANA MOHANAN PILLAI

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 BIPIN KUMAR.M

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 CHRIPSIN DAS.J

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 JOSE PAUL CHITTILAPPULLY

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 KURIAN.P.M

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 LEKHA.K.R

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 RAJENDRAN PILLAI.P

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SANTHYADEVI.C.J

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SHERLY PAULOSE

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SHIHABUDEEN.A

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SUBODH KUMAR.B.S

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SUDHARMAN.V

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 PURUSHOTHAMAN.K.A

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 RADHAKRISHNAN.R

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 RADHAKRISHNAPILLAI.G

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 RADHAMANY.K.S

01-06-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 SREEKUMARAN NAIR.V

01-06-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 VIJAYAN.P.K

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 JAYAKRISHNAN.K.V

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 MOHANAN.P.P

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 PRAKASAN.E

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 PRASEEDA

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 RAJAN

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SUNNY MATHEW

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DT 25-09-2020 VIJAYAN.K

01-06-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 SOBHAMBIKA.V

01-06-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 VEENADHARAN.N

01-06-18    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4104/2018-A1 DATED 18/05/2019 SEBASTIAN JOSEPH

01-06-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 SUNI.S

01-06-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 RAMESH.K.S

01-06-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 MOHANDAS.G

01-06-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 THOMAS JOHN

01-06-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 PRASANNAKUMAR.P.R
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01-06-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 SAJI KUMAR.D

01-06-18    1 TSR RETIREMENT A1/03/2021 DT 05/01/2021 VASUDEVAN.P.K

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 JESSY.R

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 KRISHNAN KUTTY.B

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 MADHU KUMAR.K

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 THULASEEDHARAN NAIR

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ABDUL HAREEZ.T.P

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ALEYAMMA.C.J

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ANIL KUMAR.T.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ANILA.P.A

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ANNAMMA.K.JOLLY

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ASOK.B

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BEENA.S.HANEEF

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BIJU KUMAR.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BIJU.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BINDU.P.G

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BINI.K.K

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 CHANDRAN PILLAI.V.R

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 DEEPU.P.NAIR

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 DILEEP KUMAR.D.C

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 EVUJIN.N.J

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 GEORGE THOMAS

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 JAYARAJ.K.G

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 JOHN VARGHESE.P

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 KALA BHASKAR

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 LATHADEVI.C.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 NAZIRKHAN.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 RAJEENA.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 RETHNAKARAN.B

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ROSNA HYDROSE

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ROY THOMAS

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SAJI.M.T

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SANEERA.P.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SHAJI.C.K

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SMITHA RANI.C.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 USHA KUMARI.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 VIJAYAN.A

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 VINOD.G.MULLASSERIL

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 VINODINI.T

27-06-18    1 KKD DECEASED DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SISUPALAN

27-06-18   -1 KKD ABOLITION SPL.TAHSILDAR, LA(NH),KOZHIKODE GO(RT) 2408/2018/RD DT 27/06/2018

27-06-18    2 TVM CREATION GO(RT) 2408/2018/RD DT 27/06/2018 SPL.TAHSILDAR, LA(RAILWAY),NEMOM

28-06-18    2 KLM CREATION GO(MS)239/2018/RD DT 28/06/2018 RDO,PUNALUR

01-07-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 ANILKUMAR.A

01-07-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 GEETHAKUMARI.N

01-07-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 RAMAKRISHNAN.M.V

01-07-18    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4104/2018-A1 DT 10-06-2020 PRABHAVATHY.K
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01-07-18    1 TSR RETIREMENT A1/03/2021 DT 05/01/2021 MOHANKUMAR.N

01-07-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 SARA UMMA.P.I

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 ASMA BEEVI.P.P

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 GHOLY.V.T

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 JAYANTHY.C.R

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 JESSY AUGUSTINE

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 JOSEKUTTY.K.M

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 MANOJ.R

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 RADHAKRISHNAN.M.V

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 REVA.K

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SHAHINA RAMAKRISHNAN

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SHIBU.P

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SIVANARAYANAN.G

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SURESH BABU.E

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SURESHKUMAR.N.S

25-07-18    1 TVM VRS S7-1586/2019 DT 4.7.2019 MINI.K.VARGHESE

01-08-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 SALILAKUMAR.K.D

01-08-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 VIJAYAKUMARI.S

01-08-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 MADHURIDEVI.P.G

01-08-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 JAYARAJAN

01-08-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SABU ABRAHAM

01-08-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SIVADASAN

01-08-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 JAYACHANDRAN.B

01-08-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 MONACHAN.A.K

01-08-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 RADHAKRISHNAN NAIR.K.G

01-08-18    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4104/2018-A1 DATED 18/05/2019 SHERIFUDEEN.S

01-08-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 MOHANDAS.E.K

01-08-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 SALEENDRAN.K.S

01-08-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 ASHOK KUMAR.G

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 HARILAL.C

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 RAJASEKHARAN PILLAI.M.P

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 SUMA.K.K

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 VASANTHA KUMARI.N

14-08-18    1 KNR CREATION GO(RT) 3377/2018/RD DT 14/08/2018 SPL.TAHSILDAR(LA),IRITTY

01-09-18    1 TSR RETIREMENT A1/10/2021 DATED 30/06/2021 VIJAYAN.A.V

01-10-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 AGUSTINE.P.A

25-10-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 JANARDHANAN RAJA.K (LPR)

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 AMBIKA.K.N

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 GOPAKUMAR.R

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 JASMIN GEORGE

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 JAYASREE.A

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 JEROME.C.X

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 LISSY.B

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 MADHUSOODHANAN.A

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 MINI.K.JOHN

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 MINI.K.THOMAS

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 RAHNA YUNUS
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26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 REKHA.M

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SAILAJA DEVI.A

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SHARLET.K.C

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SHEEBA MATHEW

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SUDHEESH.P.V

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SUNIL KUMAR.K

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SURESH.I.A

01-11-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 LEENA.B

01-11-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 RAJASEHARAN.P

01-11-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 CHANDRAN.A

01-11-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 GEETHA CHANDRAN.A.R

01-12-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 KUMARI.P.S

10-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 10.12.2018 VIJAYAN.T.N

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 ANI.B.P

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 BHARATHAN.V.V

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 BINDU.K

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 JAYA.V.C

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 MINIMOL.P.G

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 MOHANAKUMAR.R

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 MUHAMMED NAVAS.K.H

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 REGHUNATHAN.P

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 REGINA.S

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SHIRLY VELLUVA EDATHIL

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SREEKALA.A.S

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SUJA VARGHESE

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SUNITHA JACOB

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 UMASANKAR.K.D

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 UNNIKRISHNAN.P.S

222TOTAL

TOTAL NO. OF VACANCIES OF DT/JS
FOR THE PERIOD FROM 01-01-18 TO 31-12-18

222

COMMISSIONER

Sd/-

Forwarded by Order

Superintendent
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

ALAPPUZHA

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-02-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 SANTHALINGAM.K

01-03-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 SREEKUMAR.K.S

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 PURUSHOTHAMAN.K.A

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 RADHAKRISHNAN.R

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 RADHAKRISHNAPILLAI.G

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 RADHAMANY.K.S

01-08-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 SALILAKUMAR.K.D

01-08-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 VIJAYAKUMARI.S

8TOTAL

ERANAKULAM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-01-18    1 EKM RETIREMENT DCEKM/03/2020-E1 DT 05-01-2021 THANKARAJ.V.K

01-02-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 KURIACHAN.P.V

01-03-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 ARUNDHATHI.G

01-03-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 HAJIRA.K.E

01-03-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 JAYASREE.A.V

26-03-18    2 EKM CREATION GO(RT) 1117/2018 DT 26/03/2018 SPL.TAHSILDAR, LA UNIT NO
1,ERNAKULAM

26-03-18    2 EKM CREATION GO(RT) 1117/2018 DT 26/03/2018 SPL.TAHSILDAR, LA UNIT NO
2,ERNAKULAM

01-04-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 SUJAYA.K

01-05-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 RAJAN.P.P

01-06-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 VIJAYAN.P.K

01-07-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 GEETHAKUMARI.N

01-07-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 RAMAKRISHNAN.M.V

01-10-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 AGUSTINE.P.A

15TOTAL

IDUKKI

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-02-18    1 IDK DECEASED DCIDK/03/2019-A1 DATED 04/07/2019 BABU.C.P

01-04-18    1 IDK RETIREMENT DCIDK/03/2020-A1 DT 05-11-2020 THOMAS.V.GEORGE

2TOTAL

KANNUR

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

06-02-18    2 KNR CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,THALIPARAMBU

01-04-18    1 KNR RETIREMENT DCKNR/3/2019/A1 DATED 11/07/2019 PHALGUNAN MALAPPILAYI

01-04-18    1 KNR RETIREMENT DCKNR/3/2019/A1 DATED 11/07/2019 RADHAMANI.N.N

14-08-18    1 KNR CREATION GO(RT) 3377/2018/RD DT 14/08/2018 SPL.TAHSILDAR(LA),IRITTY

5TOTAL

   1CLR, 09-07-21 16:18:11



STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

KASARAGOD

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

06-02-18    2 KSD CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,KASARAGOD

01-06-18    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4104/2018-A1 DATED 18/05/2019 SEBASTIAN JOSEPH

01-07-18    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4104/2018-A1 DT 10-06-2020 PRABHAVATHY.K

01-08-18    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4104/2018-A1 DATED 18/05/2019 SHERIFUDEEN.S

5TOTAL

KOLLAM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-04-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 JOSE RAJU.P

01-06-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 SOBHAMBIKA.V

01-06-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 VEENADHARAN.N

28-06-18    2 KLM CREATION GO(MS)239/2018/RD DT 28/06/2018 RDO,PUNALUR

01-08-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 JAYACHANDRAN.B

01-08-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 MONACHAN.A.K

01-08-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 RADHAKRISHNAN NAIR.K.G

8TOTAL

KOTTAYAM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-02-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 MURALEEDHARAN.M.K

01-03-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 PRAKASH CHANDRAN NAIR

01-04-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 MARIYAMMA.C

01-04-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 THOMAS ABRAHAM

08-04-18    1 KTM DECEASED DCKTM/5648/2019/A4 ANIL KUMAR.K.S

01-06-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 SUNI.S

01-08-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 MOHANDAS.E.K

01-08-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 SALEENDRAN.K.S

8TOTAL

KOZHIKODE

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

06-02-18    2 KKD CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,VADAKARA

01-03-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 CHERIYA RAMAN

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 JAYAKRISHNAN.K.V

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 MOHANAN.P.P

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 PRAKASAN.E

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 PRASEEDA

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 RAJAN

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SUNNY MATHEW

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DT 25-09-2020 VIJAYAN.K

27-06-18    1 KKD DECEASED DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SISUPALAN

27-06-18   -1 KKD ABOLITION SPL.TAHSILDAR, LA(NH),KOZHIKODE GO(RT) 2408/2018/RD DT 27/06/2018

01-08-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 JAYARAJAN
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

KOZHIKODE

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-08-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SABU ABRAHAM

01-08-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SIVADASAN

13TOTAL

MALAPPURAM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-03-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 JANARDHANAN.M

01-04-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 SIDDIQUE.M

01-06-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 RAMESH.K.S

01-08-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 ASHOK KUMAR.G

4TOTAL

PALAKKADU

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-05-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 SATHYANATHAN.E.P

01-05-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 YAKKOOB.N

01-06-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 MOHANDAS.G

01-06-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 THOMAS JOHN

01-11-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 LEENA.B

01-11-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 RAJASEHARAN.P

6TOTAL

PATHANAMTHITTA

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-02-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 SUKUMARAN.C.K

01-06-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 PRASANNAKUMAR.P.R

01-06-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 SAJI KUMAR.D

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 HARILAL.C

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 RAJASEKHARAN PILLAI.M.P

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 SUMA.K.K

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 VASANTHA KUMARI.N

7TOTAL

TRIVANDRUM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

06-02-18    2 TVM CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,NEDUMANGADU

01-03-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 VASANTHI.K.R

22-05-18    1 TVM DECEASED S7-1586/2019 DT 4.7.2019 MADANA MOHANAN PILLAI

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 JESSY.R

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 KRISHNAN KUTTY.B

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 MADHU KUMAR.K

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 THULASEEDHARAN NAIR
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

TRIVANDRUM

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

27-06-18    2 TVM CREATION GO(RT) 2408/2018/RD DT 27/06/2018 SPL.TAHSILDAR, LA(RAILWAY),NEMOM

25-07-18    1 TVM VRS S7-1586/2019 DT 4.7.2019 MINI.K.VARGHESE

01-11-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 CHANDRAN.A

01-11-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 GEETHA CHANDRAN.A.R

13TOTAL

THRISSUR

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

06-02-18    2 TSR CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,IRINJALKUDA

01-03-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 JOLLY ANTONY

01-03-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 RAGHUNANDANAN.K.G

01-06-18    1 TSR RETIREMENT A1/03/2021 DT 05/01/2021 VASUDEVAN.P.K

01-07-18    1 TSR RETIREMENT A1/03/2021 DT 05/01/2021 MOHANKUMAR.N

01-07-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 SARA UMMA.P.I

01-09-18    1 TSR RETIREMENT A1/10/2021 DATED 30/06/2021 VIJAYAN.A.V

25-10-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 JANARDHANAN RAJA.K (LPR)

01-12-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 KUMARI.P.S

10TOTAL

WAYANADU

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

06-01-18    1 WYD VRS DCWYD/4119/2019-A8 DATED 09/04/2019 SISILY.P.A

1TOTAL

LAND REVENUE COMMISSIONERATE

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-04-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 MOHANAN.N

01-06-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 SREEKUMARAN NAIR.V

01-07-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 ANILKUMAR.A

01-08-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 MADHURIDEVI.P.G

4TOTAL

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 ANIAMMA VARGHESE.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 ANITHA.R

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 ASOKAN.P.V

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 BABU.M

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 BALAKRISHNAN.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 CHACKO.P.P

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 GOKULDAS.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 JOHNSON GEORGE
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 MADHUSUDANAN NAIR.T.A

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 MURALEEDHARAN.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 PRABHAKARAN.V.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 PUSHPALATHA.P

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 RAJAN.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 SANTHOSH KUMAR.S

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 SINDHU.V.S

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 VIJAYASENAN.T.I

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 AFSAL.B

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 MARIA LEONARD.K.G

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 RADHAKRISHNAN.S

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 SAKKEER HUSSAIN.K.P

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 SREEKALA.K.S

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 USHA.P.K

24-04-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 24.04.2018 SUBHASHINI.N

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 BIPIN KUMAR.M

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 CHRIPSIN DAS.J

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 JOSE PAUL CHITTILAPPULLY

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 KURIAN.P.M

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 LEKHA.K.R

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 RAJENDRAN PILLAI.P

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SANTHYADEVI.C.J

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SHERLY PAULOSE

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SHIHABUDEEN.A

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SUBODH KUMAR.B.S

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SUDHARMAN.V

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ABDUL HAREEZ.T.P

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ALEYAMMA.C.J

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ANIL KUMAR.T.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ANILA.P.A

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ANNAMMA.K.JOLLY

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ASOK.B

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BEENA.S.HANEEF

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BIJU KUMAR.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BIJU.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BINDU.P.G

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BINI.K.K

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 CHANDRAN PILLAI.V.R

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 DEEPU.P.NAIR

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 DILEEP KUMAR.D.C

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 EVUJIN.N.J

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 GEORGE THOMAS

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 JAYARAJ.K.G

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 JOHN VARGHESE.P

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 KALA BHASKAR

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 LATHADEVI.C.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 NAZIRKHAN.S
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 RAJEENA.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 RETHNAKARAN.B

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ROSNA HYDROSE

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ROY THOMAS

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SAJI.M.T

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SANEERA.P.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SHAJI.C.K

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SMITHA RANI.C.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 USHA KUMARI.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 VIJAYAN.A

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 VINOD.G.MULLASSERIL

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 VINODINI.T

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 ASMA BEEVI.P.P

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 GHOLY.V.T

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 JAYANTHY.C.R

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 JESSY AUGUSTINE

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 JOSEKUTTY.K.M

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 MANOJ.R

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 RADHAKRISHNAN.M.V

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 REVA.K

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SHAHINA RAMAKRISHNAN

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SHIBU.P

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SIVANARAYANAN.G

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SURESH BABU.E

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SURESHKUMAR.N.S

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 AMBIKA.K.N

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 GOPAKUMAR.R

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 JASMIN GEORGE

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 JAYASREE.A

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 JEROME.C.X

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 LISSY.B

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 MADHUSOODHANAN.A

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 MINI.K.JOHN

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 MINI.K.THOMAS

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 RAHNA YUNUS

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 REKHA.M

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SAILAJA DEVI.A

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SHARLET.K.C

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SHEEBA MATHEW

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SUDHEESH.P.V

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SUNIL KUMAR.K

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SURESH.I.A

10-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 10.12.2018 VIJAYAN.T.N

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 ANI.B.P

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 BHARATHAN.V.V

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 BINDU.K

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 JAYA.V.C
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

DISTRICTWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 MINIMOL.P.G

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 MOHANAKUMAR.R

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 MUHAMMED NAVAS.K.H

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 REGHUNATHAN.P

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 REGINA.S

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SHIRLY VELLUVA EDATHIL

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SREEKALA.A.S

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SUJA VARGHESE

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SUNITHA JACOB

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 UMASANKAR.K.D

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 UNNIKRISHNAN.P.S

113TOTAL

TOTAL NO. OF VACANCIES OF DT/JS
FOR THE PERIOD FROM 01-01-18 TO 31-12-18

222

COMMISSIONER

Sd/-

Forwarded by Order

Superintendent
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

REASONWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

ABOLITION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

27-06-18   -1 KKD ABOLITION SPL.TAHSILDAR, LA(NH),KOZHIKODE GO(RT) 2408/2018/RD DT 27/06/2018

-1TOTAL

CREATION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

06-02-18    2 KKD CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,VADAKARA

06-02-18    2 KNR CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,THALIPARAMBU

06-02-18    2 KSD CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,KASARAGOD

06-02-18    2 TSR CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,IRINJALKUDA

06-02-18    2 TVM CREATION GO(MS) 45/2018/RD DT 06/02/2018 RDO,NEDUMANGADU

26-03-18    2 EKM CREATION GO(RT) 1117/2018 DT 26/03/2018 SPL.TAHSILDAR, LA UNIT NO
1,ERNAKULAM

26-03-18    2 EKM CREATION GO(RT) 1117/2018 DT 26/03/2018 SPL.TAHSILDAR, LA UNIT NO
2,ERNAKULAM

27-06-18    2 TVM CREATION GO(RT) 2408/2018/RD DT 27/06/2018 SPL.TAHSILDAR, LA(RAILWAY),NEMOM

28-06-18    2 KLM CREATION GO(MS)239/2018/RD DT 28/06/2018 RDO,PUNALUR

14-08-18    1 KNR CREATION GO(RT) 3377/2018/RD DT 14/08/2018 SPL.TAHSILDAR(LA),IRITTY

19TOTAL

DECEASED

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

18-02-18    1 IDK DECEASED DCIDK/03/2019-A1 DATED 04/07/2019 BABU.C.P

08-04-18    1 KTM DECEASED DCKTM/5648/2019/A4 ANIL KUMAR.K.S

22-05-18    1 TVM DECEASED S7-1586/2019 DT 4.7.2019 MADANA MOHANAN PILLAI

27-06-18    1 KKD DECEASED DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SISUPALAN

4TOTAL

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 ANIAMMA VARGHESE.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 ANITHA.R

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 ASOKAN.P.V

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 BABU.M

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 BALAKRISHNAN.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 CHACKO.P.P

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 GOKULDAS.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 JOHNSON GEORGE

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 MADHUSUDANAN NAIR.T.A

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 MURALEEDHARAN.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 PRABHAKARAN.V.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 PUSHPALATHA.P

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 RAJAN.K

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 SANTHOSH KUMAR.S

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 SINDHU.V.S
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

REASONWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

21-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.03.2018 VIJAYASENAN.T.I

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 AFSAL.B

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 MARIA LEONARD.K.G

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 RADHAKRISHNAN.S

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 SAKKEER HUSSAIN.K.P

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 SREEKALA.K.S

27-03-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 27.03.2018 USHA.P.K

24-04-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 24.04.2018 SUBHASHINI.N

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 BIPIN KUMAR.M

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 CHRIPSIN DAS.J

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 JOSE PAUL CHITTILAPPULLY

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 KURIAN.P.M

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 LEKHA.K.R

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 RAJENDRAN PILLAI.P

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SANTHYADEVI.C.J

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SHERLY PAULOSE

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SHIHABUDEEN.A

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SUBODH KUMAR.B.S

30-05-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 30.05.2018 SUDHARMAN.V

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ABDUL HAREEZ.T.P

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ALEYAMMA.C.J

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ANIL KUMAR.T.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ANILA.P.A

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ANNAMMA.K.JOLLY

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ASOK.B

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BEENA.S.HANEEF

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BIJU KUMAR.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BIJU.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BINDU.P.G

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 BINI.K.K

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 CHANDRAN PILLAI.V.R

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 DEEPU.P.NAIR

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 DILEEP KUMAR.D.C

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 EVUJIN.N.J

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 GEORGE THOMAS

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 JAYARAJ.K.G

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 JOHN VARGHESE.P

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 KALA BHASKAR

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 LATHADEVI.C.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 NAZIRKHAN.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 RAJEENA.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 RETHNAKARAN.B

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ROSNA HYDROSE

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 ROY THOMAS

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SAJI.M.T

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SANEERA.P.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SHAJI.C.K
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

REASONWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 SMITHA RANI.C.S

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 USHA KUMARI.M

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 VIJAYAN.A

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 VINOD.G.MULLASSERIL

21-06-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 21.06.2018 VINODINI.T

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 ASMA BEEVI.P.P

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 GHOLY.V.T

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 JAYANTHY.C.R

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 JESSY AUGUSTINE

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 JOSEKUTTY.K.M

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 MANOJ.R

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 RADHAKRISHNAN.M.V

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 REVA.K

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SHAHINA RAMAKRISHNAN

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SHIBU.P

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SIVANARAYANAN.G

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SURESH BABU.E

19-07-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 19.07.2018 SURESHKUMAR.N.S

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 AMBIKA.K.N

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 GOPAKUMAR.R

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 JASMIN GEORGE

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 JAYASREE.A

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 JEROME.C.X

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 LISSY.B

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 MADHUSOODHANAN.A

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 MINI.K.JOHN

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 MINI.K.THOMAS

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 RAHNA YUNUS

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 REKHA.M

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SAILAJA DEVI.A

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SHARLET.K.C

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SHEEBA MATHEW

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SUDHEESH.P.V

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SUNIL KUMAR.K

26-10-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 26.10.2018 SURESH.I.A

10-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 10.12.2018 VIJAYAN.T.N

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 ANI.B.P

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 BHARATHAN.V.V

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 BINDU.K

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 JAYA.V.C

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 MINIMOL.P.G

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 MOHANAKUMAR.R

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 MUHAMMED NAVAS.K.H

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 REGHUNATHAN.P

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 REGINA.S

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SHIRLY VELLUVA EDATHIL

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SREEKALA.A.S
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STATEWISE VACANCIES OF DT/JS FROM 01-01-18  TO 31-12-18
IN LAND REVENUE DEPARTMENT (PROVISIONAL)

REASONWISE DETAILS
L.R.T(1)-5556/2019 DATE : 07-07-21

PROMOTION

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SUJA VARGHESE

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 SUNITHA JACOB

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 UMASANKAR.K.D

28-12-18    1 PROMOTION L.R.E(2)-700/18 DT 28.12.2018 UNNIKRISHNAN.P.S

113TOTAL

RETIREMENT

Date of 
occurance
of vacancy

No of 
vacancy

Dist
rict

Reason for
vacancy

RemarksReference

01-01-18    1 EKM RETIREMENT DCEKM/03/2020-E1 DT 05-01-2021 THANKARAJ.V.K

01-02-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 SANTHALINGAM.K

01-02-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 KURIACHAN.P.V

01-02-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 MURALEEDHARAN.M.K

01-02-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 SUKUMARAN.C.K

01-03-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 SREEKUMAR.K.S

01-03-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 ARUNDHATHI.G

01-03-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 HAJIRA.K.E

01-03-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 JAYASREE.A.V

01-03-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 CHERIYA RAMAN

01-03-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 PRAKASH CHANDRAN NAIR

01-03-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 JANARDHANAN.M

01-03-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 JOLLY ANTONY

01-03-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 RAGHUNANDANAN.K.G

01-03-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 VASANTHI.K.R

01-04-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 MOHANAN.N

01-04-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 SUJAYA.K

01-04-18    1 IDK RETIREMENT DCIDK/03/2020-A1 DT 05-11-2020 THOMAS.V.GEORGE

01-04-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 JOSE RAJU.P

01-04-18    1 KNR RETIREMENT DCKNR/3/2019/A1 DATED 11/07/2019 PHALGUNAN MALAPPILAYI

01-04-18    1 KNR RETIREMENT DCKNR/3/2019/A1 DATED 11/07/2019 RADHAMANI.N.N

01-04-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 MARIYAMMA.C

01-04-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 THOMAS ABRAHAM

01-04-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 SIDDIQUE.M

01-05-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 RAJAN.P.P

01-05-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 SATHYANATHAN.E.P

01-05-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 YAKKOOB.N

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 PURUSHOTHAMAN.K.A

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 RADHAKRISHNAN.R

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 RADHAKRISHNAPILLAI.G

01-06-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 RADHAMANY.K.S

01-06-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 SREEKUMARAN NAIR.V

01-06-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 VIJAYAN.P.K

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 JAYAKRISHNAN.K.V

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 MOHANAN.P.P

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 PRAKASAN.E

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 PRASEEDA

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 RAJAN
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01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SUNNY MATHEW

01-06-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DT 25-09-2020 VIJAYAN.K

01-06-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 SOBHAMBIKA.V

01-06-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 VEENADHARAN.N

01-06-18    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4104/2018-A1 DATED 18/05/2019 SEBASTIAN JOSEPH

01-06-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 SUNI.S

01-06-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 RAMESH.K.S

01-06-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 MOHANDAS.G

01-06-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 THOMAS JOHN

01-06-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 PRASANNAKUMAR.P.R

01-06-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 SAJI KUMAR.D

01-06-18    1 TSR RETIREMENT A1/03/2021 DT 05/01/2021 VASUDEVAN.P.K

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 JESSY.R

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 KRISHNAN KUTTY.B

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 MADHU KUMAR.K

01-06-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 THULASEEDHARAN NAIR

01-07-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 ANILKUMAR.A

01-07-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 GEETHAKUMARI.N

01-07-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 RAMAKRISHNAN.M.V

01-07-18    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4104/2018-A1 DT 10-06-2020 PRABHAVATHY.K

01-07-18    1 TSR RETIREMENT A1/03/2021 DT 05/01/2021 MOHANKUMAR.N

01-07-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 SARA UMMA.P.I

01-08-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 SALILAKUMAR.K.D

01-08-18    1 ALP RETIREMENT A1 1630/2019 DT 09/07/2019 VIJAYAKUMARI.S

01-08-18    1 CLR RETIREMENT LRGI 23750/16 DATED 12/07/2019 MADHURIDEVI.P.G

01-08-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 JAYARAJAN

01-08-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SABU ABRAHAM

01-08-18    1 KKD RETIREMENT DCKKD/5353/2019-A5 DATED 12/07/2019 SIVADASAN

01-08-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 JAYACHANDRAN.B

01-08-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 MONACHAN.A.K

01-08-18    1 KLM RETIREMENT DCKLM/3385/2019-E4 DT 23/07/2019 RADHAKRISHNAN NAIR.K.G

01-08-18    1 KSD RETIREMENT DCKSGD/4104/2018-A1 DATED 18/05/2019 SHERIFUDEEN.S

01-08-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 MOHANDAS.E.K

01-08-18    1 KTM RETIREMENT DCKTM/5648/2019/A4 SALEENDRAN.K.S

01-08-18    1 MLP RETIREMENT DCMPM/3225/2019-A1 DATED 11/03/2019 ASHOK KUMAR.G

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 HARILAL.C

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 RAJASEKHARAN PILLAI.M.P

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 SUMA.K.K

01-08-18    1 PTA RETIREMENT DCPTA/1552/2019-S3 DT 17/06/2019 VASANTHA KUMARI.N

01-09-18    1 TSR RETIREMENT A1/10/2021 DATED 30/06/2021 VIJAYAN.A.V

01-10-18    1 EKM RETIREMENT E1-3/19 DT /07/2019 AGUSTINE.P.A

25-10-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 JANARDHANAN RAJA.K (LPR)

01-11-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 LEENA.B

01-11-18    1 PKD RETIREMENT DCPKD/3/2019-S3 DATED 12/04/2019 RAJASEHARAN.P

01-11-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 CHANDRAN.A

01-11-18    1 TVM RETIREMENT S7-1586/2019 DT 4.7.2019 GEETHA CHANDRAN.A.R

01-12-18    1 TSR RETIREMENT DCTSR/936/2019-A12 DATED 06/04/2019 KUMARI.P.S
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06-01-18    1 WYD VRS DCWYD/4119/2019-A8 DATED 09/04/2019 SISILY.P.A

25-07-18    1 TVM VRS S7-1586/2019 DT 4.7.2019 MINI.K.VARGHESE

2TOTAL

TOTAL NO. OF VACANCIES OF DT/JS
FOR THE PERIOD FROM 01-01-18 TO 31-12-18

222

COMMISSIONER

Sd/-

Forwarded by Order

Superintendent
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